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Pressinformation  

Johan Carlsson ny vd för Volvo Technology 
Transfer 
Johan Carlsson, idag chef för Fortos, en enhet inom Volvo IT, har utsetts till ny 
vd för Volvo Technology Transfer (VTT).  Johan Carlsson tillträder tjänsten den 
1 juni, i samband med att hans företrädare Anders Brännström går i pension. 

Johan Carlsson har varit ansvarig för Fortos sedan mars 2007 och har i sin roll drivit 
utvecklingen av verksamheten. Dessförinnan arbetade han som Investment Director 
inom VTT. 

”Det känns fantastiskt inspirerande att anta utmaningen som vd för Volvo Technology 
Transfer”, säger Johan Carlsson. ”Genom VTT har Volvokoncernen en unik 
utvecklingsplattform för nya affärer och organisationens styrka ligger i kombinationen 
av djup industrikompetens och riskkapitaltänk. Det ska bli spännande att återigen 
arbeta med orädda entreprenörer och nyskapande idéer” 

Volvo Technology Transfer AB fokuserar på att utveckla och stödja nya affärer av 
relevans för Volvokoncernen. En del i det arbetet är att investera i företag och projekt 
som är av tekniskt och kommersiellt intresse. Bolaget ska även stödja utvecklingen av 
entreprenörskap och innovationer inom Volvo. 
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Journalister som vill ha ytterligare information, vänligen kontakta Pär Aronsson, AB 
Volvo, tel 031-66 13 73 alt 0706-65 13 73 

Volvokoncernen är en av världens ledande tillverkare av lastbilar, bussar, anläggningsmaskiner, drivsystem för 
marina och industriella applikationer samt komponenter och tjänster för flygplan och flygmotorer. Volvokoncernen 
tillhandahåller också kompletta finansiella tjänster. Volvo har cirka 90 000 anställda, produktionsanläggningar i 19 
länder och försäljning på mer än 180 marknader. Volvo omsatte år 2009 omkring 218 miljarder SEK och är noterat 
på OMX Nordiska Börs Stockholm. För mer information besök www.volvokoncernen.se eller 
www.volvogroup.mobi om du använder din mobiltelefon. 


